〒105-0012  東京都港区 芝大門 2 丁目 11 番 8 号 住友不動産芝大門二丁目ビル

TEL: 03-6684-6860（代表） E-mail: info@mbl.co.jp

www.mbl.co.jp

2023年 3月吉日

お得意様各位

受注/購買窓口および連絡先変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠に

ありがとうございます。

さて、このたび弊社名古屋事務所の閉鎖に伴い、弊社受注と購買の窓口を下記の通り統合

させて頂きますので、ご理解・ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

今後より一層のサービスの向上に努めてまいりますので、ご支援、ご高配を賜りますよう、

お願い申し上げます。

敬具

記

＜変更開始日＞

2023年 4月 1日（土）

＜新連絡先＞

◼ 部署： 物流統括部 第一グループ

◼ 住所： 〒396-0002 長野県伊那市手良沢岡 1063番地 103

(株)医学生物学研究所 伊那研究所

◼ 電話番号： 0265-93-1707

◼ FAX番号： 0265-93-1708

◼ E-mail： (受注用) mbl-hanbaikanri@mbl.co.jp

(購買用) purchasing@mbl.co.jp

 以上

※WebEDI によるご注文方法につきましては変更ございません。

※本件に関するお問合せは下記までお願いいたします 。

 TEL :  052-238-1960（受注：3月 31 日まで）  0265-76-1777（購買：3月 31日まで）

0265-93-1707（受注/購買:4 月 1 日から）

E-mail : (受注）mbl-hanbaikanri@mbl.co.jp   （購買）purchasing@mbl.co.jp

mailto:mbl-hanbaikanri@mbl.co.jp
mailto:purchasing@mbl.co.jp
mailto:mbl-hanbaikanri@mbl.co.jp
mailto:purchasing@mbl.co.jp